全 国 新 能 源 技 术 装 备 产 业 职 业 教 育 集 团

关于 2018 年全国新能源职教集团成员基地建设工作

表彰的公告

各成员单位:

根据《全国新能源职教集团专委会工作职责履行情况考核

评价办法》，依据考核结果，经集团基地建设委员会研究决定 ，

拟对以下全国新能源职教集团成员进行表彰,名单如下：

酒泉职业技术学院

湖南电气职业技术学院

山东理工职业技术学院

以上成员单位授予“2018 年全国新能源职教集团基地建设

工作先进单位”荣誉称号，并给予 2 万元奖励。

特此公告。

                           全国新能源职业教育集团

2019 年 1 月